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CEPOVANE PIVD

Lomnicky Specidl dle aktudini nabidky
Lomnicky Lezak 12°

Hubertus Kacov 11°

Bernard nealko

LAHVOVE PIVD

Pilsner Urquell
Bernard nealko

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

3
_‘,; LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen dle nabidky
Medovina Tdc/ 40k¢
Cert Bartida

n avE L,

Vajecny Likér Bartida

VODKA

Amundsen Vodka

Bozkov vodka -

Finlandia \

031

35,-
30,-
30,-

051
051

0,021
25
254
i
34,-

0,021
b
I5¢

A

25,

28-

8-

0,021

50,-
38,-

0,041
40,-
40,-
40,-
60,-

0,041
40,-
40,-
40,-
40,-

50,-
50,-

0,041
55,
40,-

HIE

[ERNET

STOCK

FERNET STOCK ORIGINAL

TONIC, CITRON, LED

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kévovy
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Solera Sistema
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Sliced Apple
Legendario Elixir De Cuba 7 yo
Legendario Aiejo 9 Afios
(apitan Bucanero Elixir

DSTATNI DESTILATY
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin
Bartida Hruskovice

Bartida Slivovice

Tequila dle nabidky

WHISKEY A WHISKY
Tullamore D.EW.

BOURBON, WHISKEY
Jack Daniel's Honey

ViN

Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Vino dle vinného listu

0,021
205
25-

28,

34,
34-
34,-
28,1
Tt
38,-
48,-
38,-

0,021
34-
34-
40,-
40,-
45,-

0,021
38,-

0,041

0,041




SEKT, SUMIVE VIND TEPLE NAPOJE

r [ ) r \! i
- Bohemia sekt demi 015 250, Espresso Alberto g 40- N A P UJ uvv lI ET E H
' Bohemia sekt brut 0,75 1250, (appuccino o[RS

. . Latte macchiato : 79 60, : S
MR Videfiské kéva 060 HOSTINEC NA PLOUZNICI
Bavorak 8. Turecka kava fo. 4 Plouznice 16, Lomnice nad Popelkou, 51251
Gin&Tonic 110,- Ledovd kdva se zmrzlinou 1o 8-
~" Morgan&Cola 110,- Alzirskd kdva 9. o
L_- * Aperol Spritz 110,- (aj dle nabidky ks +40,-
Horkd Cokolada ks . 250,-
NEALKOHOLICKE NAPDIE Smetana do kavy ks v 15-
Tocend limondda dle nabidky 0,11 8,- : Porce Slehacky 10,-
Tocend Kofola 011 8,- Medik ks 8,
Royal Crown Cola 051  45- HORKE ALKOHOLICKE NAPOJE
Vinea bild 051  45-
3 Vinea Cervend 7% g B Grog (4cl rumu) S
t’ Chito Tonic 0261 & 45- Horka griotka (4cl griotte) 55 -
Rajec sycend 0331 i 3% Svarené vino 2UCE 155 F
Ra]ec jemné sycend 0331  35- Horkd medovina (0,1 medovina) ldc  55-
Rauch pomeran¢ : 02144 18- Horky Cert Bartida 0,000 _BEE
Rauch hruska B2 1S, 0,041
Rauch jahoda | 021 45
Rauch jablko | 020 8-
Rauch cerny rybiz II 051 " 45-
Nativa zeleny caj s citronem | 0251 = 45- Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

LIMO TARGA FLORIO pomeranc 0,251  45- Smiuvni ceny platné od 1.5.2021

OCHUTNEITE NASE LIMONADY .
dle nabidky obsluhy 051 65-

PLOUZNICE 16, LOMNICE NAD POPELKOU, 51251
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